

فوتبال اروپا

«تیتو» به «مورینیو» رسید

«ال کلاسیکو»، جدال تابستان

■ قریب به یک سال پیش در فینال سوپرکاپ اسپانیا انگشت مورینیو در چشمان «تیتو ویلاتووا» فرو رفت؛ در آن برهه تیتو به عنوان دستیار پپ گواردیولا مشغول به کار بود و مرد دوم بارسا به حساب می آمد. حالا زمان، گذشته و به گزارش «مارکا» این دو مربی در «جدال تابستان» باید به عنوان مرد اول نیمکت‌های دو تیم بارسا و رئال مادرید برابر هم قرار بگیرند و دیدار رفت سوپرکاپ اسپانیا را در ورزشگاه نیوکمپ برگزار کنند. این دیدار که قیمت بلیت آن ۲۹۸ یورو تعیین شده است اولین «ال کلاسیکوی» فصل جدید محسوب می‌شود. بارسا که میزبانی این دیدار را بر عهده دارد در اولین دیدارش در لالیگا با نتیجه ۵ بر یک سوسه‌داد را در هم کوفت و به عنوان قهرمان جام حذفی با به این بازی گذاشته است. این تیم با توجه به امتیاز میزبانی از روحیه بالایی هم برای تقابل با رئال مادرید بهره‌مند است. با این حال باز هم مرد اول این دیدار مربی بارسا خواهد بود؛ ویلاتووا در گزارشی که «ال موندو دیورتیوو» به آن اشاره کرد فرصتی به دست آورده تا انتقام آن حرکت ناجوانمردانه مورینیو را بگیرد: «از آن ماجرا بیش از یک سال می‌گذرد؛ یاد می‌آید که بعدا در دیدارهای لیگ، مورینیو به من سلام کرد و فکر نکنم مشکلی با او داشته باشم. متأسفانه تنها مورد بدی که می‌ماند همان تصویر کذایی است که مدت‌ها در رسانه‌ها بازتاب خواهد داشت.»

البته ویلاتووا هنوز کارش را شروع نکرده و از انگیزه بالایش برای این فصل گفت: «مسال ما همه جام‌ها را می‌خواهیم؛ فرقی نمی‌کند سوپرکاپ باشد یا لیگ.» بارسا در دیدار سوپرکاپ فصل پیش در مجموع دو بازی رئال مادرید را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. با این حال پس از آن شرایط برای بارسا خوب پیش نرفت و این رئال مادرید بود که توانست قهرمان لالیگا شود. البته برای رئالی‌ها که در این فصل کار را با تنم تساوای برابر والنسیا در لیگ شروع کرده‌اند قهرمانی در سوپرکاپ اهمیت ویژه‌تری هم دارد؛ آنها آخرین بار در سال ۲۰۰۸ این جام را برده‌اند و حالا باید نشان دهند که فتح این جام برایشان چندان هم دور از دسترس نیست. البته شاید همین انگیزه باعث شد تا کاپیتان این تیم از شکست دادن بارسا در نیوکمپ حرف نزند.

ایکسر کاسیاس دروازه‌بان مادرید درباره این دیدار گفت: «کنون تمام تمرکزمان به بازی سوپرکاپ دوخته شده است. همانند سال پیش باهم با بارسلونا بازی خواهیم داشت. بازی زیبا و هیجان‌انگیزی است که در آن دو تیمی روبروی هم قرار می‌گیرند که فوتبالی تهاجمی را ارایه می‌دهند و تلاش دارند تا «فوتبال» بازی کنند. در نیوکمپ تنها اندیشه پیروزی حاضر خواهیم شد.» رئال و مورینیو با این حال مشکل بزرگی برای مقابله با بارسا و لیونل مسی دارند؛ پیه مدافع پرتغالی این تیم که در ال کلاسیکوهای پیشین مامور مستقیم مهار لیونل مسی بوده مصدوم شده و بنابر اعلام سران مادرید به این دیدار نمی‌رسد. مسی که با زدن ۱۳ گل در ال کلاسیکو یکی از برترین گلزنان این داری مهم است، از این حیث می‌تواند نفس راحتی بکشد. مصدومیت پیه می‌تواند تمام برنامه‌های مورینیو را به هم بزند - هرچند که این مربی پرتغالی گفت که پیروزی در دیدار امشب به اندازه سلامتی پیه برایش اهمیتی ندارد: «تگران پیه هستم. سوپرکاپ برایم اهمیتی ندارد. این تنها یک بازی است ولی من بازیکنی را می‌خواهم که سلامت باشد.» بارسا و رئال مادرید در سوپرکاپ تا به حال ۱۰ بار برابر یکدیگر قرار گرفته‌اند که رئالی‌ها پنج‌بار برده‌اند و سه بار هم برابر رقیب کهنه کارشان تن به تساوای داده‌اند. این در حالی است که رئالی‌ها در این تعداد بازی ۲۱ گل به ثمر رسانده‌اند و ۱۲ بار هم دروازشان باز شده است.



عبدالله داری

داری هفتاد و پنجم در شرایطی فردا بر گزار می‌شود که این‌بار دو متخصص داری روی نیمکت دو تیم نشسته‌اند؛ امیر قلعه‌نویی و مائوئل ژوزه. قلعه‌نویی در دو دوره‌ای که هدایت آبی‌ها را برعهده داشت، کارنامه درخشانی در بازی با پرسپولیس از خود به‌جا گذاشت و در هشت بازی صاحب سه برد و پنج تساوی شد. در سوی دیگر سرمربی پرتغالی پرسپولیس در دوران مربیگری خود معمولاً در داری‌ها نتایج خوبی گرفته است. مربی سابق الاهلی بارها در داری معروف مصر بین الاهلی و الزمالک پیروز شده، این داری یکی از مهم‌ترین داری‌های عمر این مربی ۶۶ ساله به شمار می‌رود. به نظر می‌رسد باخت در داری تهران می‌تواند به کار ژوزه در پرسپولیس پایان دهد. پرسپولیس تا اینجا یک کار کملاً ناامیدکننده ظاهر شده و از پنج بازی تنها چهار امتیاز کسب کرده است. برد برابر حریف دیرینه می‌تواند شروعی دوباره برای ژوزه و تیمش باشد. پرسپولیس در داری قبل موفق شد به سریال شکست‌هایش برابر استقلال پایان دهد و در یک دیدار خاطره‌انگیز با سه گل «ایمن زاید» سه بر دو استقلال را شکست دهد. در آن بازی هم دو مربی متخصص داری حضور داشتند؛ پرویز مظلومی با چهار برد در داری و مصطفی دیزلی که در داری کارنامه خوبی داشت. آن برد به پرسپولیس کمک نکرد که در ادامه فصل نتایج خوبی بگیرد و در نهایت با قرار گرفتن در رده دوازدهم به کار خود پایان داد، اما این بار مدیریت قهرمزا که در ابتدای فصل با خرید مهره‌های گران‌قیمت سروصدای زیادی به پا کرد، امیدوار است در ادامه فصل ناگامی چند هفته اخیر جبران شود. پرسپولیسی‌ها در چند روز اخیر به دنبال بالا بردن روحیه بازیکنان‌شان بودند، پس از حضور حمید استیلی بر سر تمرینات این تیم دیروز حمید درخشان به محل تمرین

ورزش



هفتاد و پنجمین «داری» با حضور متخصصان

برندگان همیشگی

قهرمزا رفت و دقایقی با بازیکنان صحبت کرد. در سوی دیگر استقلالی‌ها هم تا اینجا فصل نتایج خیلی خوبی نگرفته‌اند و با هشت امتیاز تیم نهم جدول‌اند. امیر قلعه‌نویی که فردا نه‌مین داری خود را تجربه می‌کند معتقد است بازی فردا دیدار جذابی خواهد شد: «من معتقدم بازی زیبایی خواهد شد. من چند بازی پرسپولیس را دیده‌ام و معتقدم آنها تلاش می‌کنند تا فوتبال زیبایی را به نمایش بگذارند. وقتی یک طرف داری یک مربی خارجی روی نیمکت یکی از دو تیم بنشیند معمولاً خبری از بازی چرک یا احتیاط‌آمیز نیست و راه برای زیبا بازی کردن بازتر است.» در چند بازی اخیر تقابل استقلال و پرسپولیس دیدارهای تماشایگر پسندی از آب درآمده است و دیگر خبری از آن تساوی‌های کسل‌کننده گذشته نیست. پس از اینکه کریم باقری با شوت از راه دورش نوار تساوی‌ها را پاره کرد، استقلال با پرویز مظلومی چهار بار برد برابر پرسپولیس را جشن گرفت. بعد نوبت به پرسپولیس رسید تا در داری هفتاد و چهارم بازی دو بر صفر باخته را ببرد. استقلال در این بازی چند غایب مهم دارد؛ میلاد میداودی، خسرو حیدری و مجتبی جباری مصدوم‌اند، ضمن اینکه دیگر خبری از فرهاد مجیدی هم نیست. مجیدی و جباری در داری‌های قبل آمار قابل توجهی از خود به‌جا گذاشته بودند. در جمع قهرمزا هم مهدی مهدوی کیا یک آمار جالب در داری دارد، او تا به امروز چهار بار برابر پرسپولیس بازی کرده که در هر چهار بازی پیروز

شده است. او درباره بازی فردا گفت: «امیدوارم شاهد بازی خوبی از این دو تیم باشیم. قصه داری همیشه با سایر بازی‌ها متفاوت بوده و مهم نیست که قبل از بازی هر تیم چه جایگاهی داشته است. هر تیمی که در این بازی بهتر از موقعیت‌هایش استفاده کند و تمرکز بیشتری داشته باشد، بازی را می‌برد. قبول ندارم که شناس استقلال در این بازی بیشتر است. هر دو تیم به یک اندازه برای پیروزی شانس دارند. ما در چند روز گذشته هم قسم شدیم که در این بازی نتیجه بگیریم.»

سایر بازی‌ها

بازی‌های هفته ششم امروز با برگزاری چهار بازی شروع می‌شود. در یکی از مهم‌ترین دیدارها سیاهان، مدافع عنوان قهرمانی میهمان پیکان است. سیاهان با برد در این بازی می‌تواند قبل از بازی‌های فردا به صدر جدول برگردد. سایپا دیگر تیم ۱۰ امتیازی جدول پذیرای آلومینیوم هرمزگان است. رامهان با فولاد بازی دارد و فجر به مصاف گهر می‌رود. فردا هم به غیر از داری تهران چهار دیدار دیگر برگزار خواهد شد. ملوان بندرانزلی، صدرنشین لیگ در انزلی میزان نفت تهران است و با برد در این بازی به صدرنشینی خود ادامه خواهد داد. تراکتورسازی دیگر تیم ۱۱ امتیازی جدول با لغزش ملوان می‌تواند صدر جدول را از آن خود کند. این تیم در اصفهان با ذوب‌آهن تیم انتهایی جدول بازی دارد. ذوب‌آهن هر پنج بازی قبلی خود را باخته و احتمال دارد این دیدار

انتخاب مساله‌ساز رییس فدراسیون قایقرانی

منوع کرده و تاکید کرده هیچ مجمعی را به رسمیت نمی‌شناسد. اما نکته جالب توجه در توجیه این قضیه این بود که حمید سحدادی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و رییس مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها به سادگی از نامه‌های تهدیدآمیزی که در خصوص تعلیق این فدراسیون‌ها از طرف مراجع جهانی آنها و البته IOC ارسال شده گذشت و به خبرنگاران گفت: «با همکاری، تعامل و مکاتباتی که با مراجع مربوطه داشتیم این موضوع قابل حل است، ضمن اینکه بالاترین مرجع اعضای مجمع هستند که رای می‌دهند. تغییر اساسنامه فدراسیون‌ها در زمان سحدادی، رییس پیشین سازمان تربیت‌بدنی آغاز شده بود. دو، سه جلسه ضروری برگزار کردیم. تغییراتی مدنظرمان است که آنها هم به تصویب خواهد شد.» او در پاسخ به این سوال که چرا ناظر کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور نداشت و آیا به نشانه اعتراض به قوانین کمیته ملی المپیک بوده، گفت: «من نمی‌توانم قضاوت کنم و نمی‌دانم چرا کسی از کمیته ملی المپیک در این مجمع نیست، به همین دلیل در خصوص آن نظری نمی‌دهم. باید از خودشان پرسید.» سجادی که مثل همیشه جواب‌های سربالا به خبرنگاران می‌داد در واکنش به اینکه وزارت ورزش و جوانان از اسبقیان در این مجمع حمایت کرده، پاسخ جالبی داد. «این صحبت‌ها را نامزدها مطرح کرده‌اند. سه نفر از کاندیداها به نفع اسبقیان انصراف دادند. تنها کاندیدایی ما در دوره گذشته انتخابات فدراسیون قایقرانی احمد دنیامالی بود. دیروز هم اسبقیان تنها نامزد این مجمع انتخاباتی بود. من تعجب می‌کنم چرا این اتفاق فقط در انتخابات فدراسیون قایقرانی می‌افتد و فقط یک کاندیدا باقی می‌ماند و بقیه کنار می‌کشند.» معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش که با وجود نامه‌های تعلیق و محرومیت از حضور در مسابقه‌های جهانی که فدراسیون‌های کانوو و روینگ باافاصله بعد از برکناری دنیامالی به فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته المپیک ایران ارسال کرده بودند، در پاسخ به این سوال که چرا تیم‌ملی کاناپولو به رقبتهای جهانی لهستان اعزام نشد، گفت: «فکر می‌کنم به آنها ویزا ندادند.» اما این در حالی است که گفته می‌شود فدراسیون جهانی کانوینگ به دلیل برکناری دنیامالی اجازه حضور به تیم‌ملی ایران را در این رقابت‌ها نداده است. دیروز در شرایطی انتخابات

فدراسیون طرح‌بیه قایقرانی برگزار شد که برخی از کارشناسان هم نسبت به آن واکنش نشان دادند. مهدی هاشمی عضو هیات ریسه کمیته ملی المپیک که منتقد با جسارت وزارت ورزش و محمد عباسی شخص وزیر در روزهای آشفته ورزش ایران بوده به فارس گفت: «قاعدتا نباید اجازه دهیم تا عکس‌العمل‌های خارجی تشدید شده و بخواهد جاش و تنش را بین ما ایجاد کند. باید با یک گفت‌وگو و تعامل صحیح، شرایط را برای ادامه فعالیت منطقی فدراسیون‌ها فراهم کنیم. در این بین ممکن است اگر این مشکلات تشدید شده یا خلاف چارچوب‌های مصوب در داخل یا به‌خصوص در خارج از کشور، اقدامی انجام شود شرایط یک‌سری سوءاستفاده‌ها را به وجود بیاورد. بنابراین فکر می‌کنم که باید هرچه سریع‌تر وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و کمیته بین‌المللی المپیک به یک هماهنگی مشترک برسند. اگر اجازه دهیم رفتار غیر کارشناسی و غیر دیپلماتی بر فضای بین‌المللی ورزش حاکم شود، طبیعتاً افکار حاکمتر سوءاستفاده را خواهند کرد. وزیر باید مقرران را شناسایی کند در غیراین صورت ممکن است به‌حساب خودش گذاشته شود. اگر این اتفاق بیفتد نه‌تنها از عباسی رفع اتهام می‌شود، بلکه شرایط برای حمایت از ایشان برای ادامه کار مناسب‌تر خواهد شد.» محسن مهرعلیزاده رییس اسبق سازمان تربیت‌بدنی به ایلنا گفت: «وزارت ورزش و جوانان باید تعامل بیشتری با IOC و همچنین مجامع جهانی داشته باشد و بر مبنای حقوقی امور را پیش ببرد، چرا که ممکن است همان اتفاقاتی که در گذشته در فوتبال کشور ما افتاد و فعالیت‌های فوتبال کشور از سوی مجمع جهانی فوتبال تعلیق شد، مجددا در رشته‌های دیگری اتفاق بیفتد و در این صورت ما زیان‌های زیادی را متحمل خواهیم شد. وزیر ورزش بداند که باید در مورد تمامی اتفاقات ورزش کشور پاسخگو باشد، همان‌طور که الان مردم نتایجی که در المپیک لندن به دست آمد را به حساب برنامه‌ریزی ۱۰ سال قبل می‌گذارند.»

نازی فردا نه‌مین داری قلعه‌نویی (راست) و اولین داری ژوزه (چپ) محسوب می‌شود

تیم ملی

پیشنهاد عربستان، وسوسه «سیمونز»

مغز متفکر «کی‌روش» در آستانه جدایی از تیم ملی

■ کادر فنی تیم‌ملی ایران در حال تجزیه است. بعد از جدا شدن میک مک درموت، مربی بدنساز تیم‌ملی کشورمان که چند ماه پیش اتفاق افتاد و به تیم النصر امارات پیوست، حالا سایت «گل» خبر از رفتن سیمونز دستیار اول کارلوس کی‌روش به لیگ عربستان و مربیگری در یکی از تیم‌های این کشور می‌دهد. زمانی که میک درموت از ایران رفت، فدراسیون فوتبال در مقابل این اقدام هیچ واکنشی نتوانست نشان دهد. برخی از نزدیکان به مربیان تیم‌ملی عنوان می‌کنند که این اقدام میک باعث سردی روابط کی‌روش و میک درموت شده است و در سال‌های آینده دیگر میک در تیم کی‌روش جایی ندارد. اما این پایان کار نیست زیرا حالا کسی روش باید در انتظار واکنش جدیدی در تیم خود باشد و این بار کسی قصد جدایی دارد که مغز متفکر کی‌روش به حساب می‌آید و سرمربی تیم‌ملی بیش از حد به او اعتقاد دارد. مردی که ساکت در گوشه تمرینات تیم‌ملی می‌ایستد در واقع استراتژیست تیم کی‌روش است و در جلسات کسی روی حرف او حرفی نمی‌زند. حالا یک پیشنهاد خارجی باعث وسوسه سیمونز شده است. تیمی در عربستان تمایل همکاری با این مربی پرتغالی را دارد و پیشنهاد سرمربیگری در لیگ عربستان به سیمونز ارایه شده که بعثت سیمونز را برای جدایی از تیم کی‌روش وسوسه کرده است. اگر تا به حال سیمونز به این پیشنهاد پاسخ نداده فقط به دلیل علاقه شخصی‌اش به کی‌روش است و گرنه او هم مثل میک تصمیم به رفتن می‌گرفت و با یک ای‌میل خداحافظی می‌کرد. سیمونز حالا باید بین کار کنار کی‌روش و دوباره سرمربی شدن یکی را انتخاب کند و وقت زیادی هم برای این تصمیم سرنوشت‌ساز ندارد. در صورت رفتن سیمونز و اطلاعات کاملی که او از فوتبال ایران به دست آورده است کار برای کی‌روش سخت می‌شود زیرا جای سیمونز را به سختی می‌شود پر کرد. اما اگر سیمونز هم از تیم‌ملی جدا شود تا آینده‌اش را در فوتبال عربستان دنبال کند باید منتظر شوک آخر که بزرگ‌ترین آنها هم خواهد بود باشیم که آن هم رفتن احتمالی کی‌روش است که بحث آن همیشه مطرح است. کی روش هم‌اکنون پیشنهاد خوبی از تیمی که دارای شانس جام‌جهانی است را در جیب دارد و این برگ آخر را زمانی رو خواهد کرد که دیگر نخواهد در ایران بماند.

حالا سوزه اصلی آنتونیو سیمونز است که تلاش برای منصرف‌کردن او از رفتن آغاز شده است. اما اگر سیمونز قصد رفتن داشته باشد فدراسیون نمی‌تواند جلو او را بگیرد و تنها این کی‌روش است که او را ماندگار خواهد کرد.

مدیر رسانه‌ای تیم‌ملی در مورد جدایی دستیار کی‌روش به فارس گفت: من تاکنون چنین خبری را نشنیده‌ام و فعلاً این شایعه را تکذیب می‌کنم. سیمونز پس از اردوی مجارستان برای انجام امور خانوادگی به پرتغال رفته و به‌زودی به ایران بازمی‌گردد.

والسی‌زاده در مورد برنامه‌های جدید تیم‌ملی گفت: فعلاً برنامه جدیدی ارایه نشده و وی طبق برنامه‌های قبلی در حال اتالیز بازی ایران با تونس و مشغول تماشای لیگ است. کی‌روش به احتمال زیاد برای تماشای داری روز جمعه به ورزشگاه می‌رود.

۸۰ تخت اقامتی در متل سه ستاره سپیدار اسالم

سه ستاره تاپ

مناسبترین مکان برای گردش و استراحت در

مجاورت جاده اسالم به خلخال

دفتر رزرواسیون تهران

۲۲۲۶۱۰۰۲-۳ و ۲۲۲۶۱۳۷۵-۶

شرکت خدمات مسافرت هوایی ، جهانگردی و زیارتی پرسپولیس

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات خصوصی و دولتی

۵۰ سال سابقه فعالیت

هتل های پارسیان در سراسر ایران

پارسیان شیراز

مفانیه یزد

آزادی یزد

پارسیان کرمانشاه

بوعلی همدان

آزادی همدان

آزادی بم

آزادی شهر کرد

آزادی یاسوج

آزادی آبادان

توریست توس مشهد

کوتر اصفهان

عالیقاپو اصفهان

سونیت اصفهان

آزادی خزر

آزادی رامسر جدید

آزادی رامسر قدیم

استقلال تهران

آزادی تهران

اوبن تهران

انقلاب تهران

کوتر تهران

آزادی گچسر

هتل پارسیان آزادی تهران

تهران ، خیابان استاد نجات الهی ، تقاطع سمیه ، شماره ۷۴

تلفن : ۸۸۸۰۵۲۶۶

۰۲۱-۸۳۰۵

persepolistour.ir hotelgroup.ir